38 – quarta-feira, 26 de Maio de 2021 diário do executivo Minas Gerais
EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – CONTRAPARTIDA
ESTADUAL -(TC-948828/2021) -

A CAIXA ESCOLAR DA EE DR. CÍCERO CORRÊA DE ARAÚJO
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no
dia 04/06/2021 às 10:00, Processo licitatório nº 01/2021,Modalidade
Convite para aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE,
conforme Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital completo EXCLUSIVAMENTE POR
E-MAIL, no endereço eletrônico:escola.9865@educacao.mg.gov.br, na
EE DOUTOR CÍCERO CORRÊA DE ARAÚJO, localizada em Rapo-
sos/MG, até o 01/06/2021 às 16:00hs.

EXTRATODE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – PNAE -(TC-944986/2021) -

A CAIXA ESCOLAR DA EE DR. DÉLIO TAVARES torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08/06/2021
às 09:00, Processo licitatório nº 01/2021,Modalidade Convite para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE, conforme
Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão obter informa-
ções e cópia do edital completo EXCLUSIVAMENTE POR E-MAIL,
no endereço eletrônico:escola.337@educacao.mg.gov.br, na EE JOSÉ
MENDES JR, localizada em BH/MG, até o 07/06/2021 às 12:00hs.

EXTRATODE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – PNAE -(TC-948514/2021) -

A CAIXA ESCOLAR DA EE DR. DÉLIO TAVARES torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08/06/2021
às 10:00, Processo licitatório nº 01/2021,Modalidade Convite para
aquisição de gêneros alimentícios com recursos do PNAE, conforme
Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão obter informa-
ções e cópia do edital completo EXCLUSIVAMENTE POR E-MAIL,
no endereço eletrônico:escola.337@educacao.mg.gov.br, na EE JOSÉ
MENDES JR, localizada em BH/MG, até o 07/06/2021 às 12:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARACHAMADAPÚBLICA–
AGRICULTURAFAMILIAR – PNAE -(TC-944986/2021) -

A CAIXA DA EE DR. DÉLIO TAVARES realizaChamadaPúblicanº
01/2021,para Aquisição de Gêneros Alimentícios daAgriculturaFami-
liar, do Empreendedor Rural ou de suas organizações para Alimenta-
ção Escolar Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar a docu-
mentação prevista no artigo 36 da Resolução FNDE nº 06/20, alterada
pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota Técnica SEE-01/2021,
para habilitação e Projeto de Venda até o dia 17/06/2021 às 11:00,na
EE JOSÉ MENDES JR, localizada em BH/MG, EXCLUSIVAMENTE
POR E-MAIL, no endereço eletrônico:escola.337@educacao.mg.gov.
br.Os quantitativos e gêneros alimentícios estão disponíveis na página
da Internet: http://agriculturafamiliar.educacao.mg.gov.br.

EXTRATO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA –
AGRICULTURA FAMILIAR - (TC-948738/2021) -

A CAIXA ESCOLAR CARLINDO CAETANO PINTO realiza Cha-
mada Pública nº 01/2021, para Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar, do Empreendedor Rural ou de suas organizações
para Alimentação Escolar. Os Grupos Formais e Informais deverão
apresentar a documentação prevista no artigo 36 da Resolução FNDE
nº 06/20, alterada pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota Técnica
SEE-01/2021, para habilitação e Projeto de Venda até o dia 17/05/2021

às 09:00hs, na EE CARLINDO CAETANO PINTO localizada em
Caeté/MG,EXCLUSIVAMENTE POrE-MAIL, no endereço eletrô-
nico: escola.8427@educacao.mg.gov.br. Os quantitativos e gêneros ali-
mentícios estão disponíveis na página da Internet:http://agriculturafa-
miliar .educacao .mg .gov

EXTRATO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA–
AGRICULTURAFAMILIAR – CONTRAPARTIDA

ESTADUAL -(TC-948657/2021) -
A CAIXA ESCOLAR SUELI MARIA VICENTE
realizaChamadaPúblicanº 01/2021,para Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios daAgriculturaFamiliar, do Empreendedor Rural ou de suas
organizações para Alimentação Escolar Os Grupos Formais e Informais
deverão apresentar a documentação prevista no artigo 36 da Resolução
FNDE nº 06/20, alterada pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota
Técnica SEE-01/2021, para habilitação e Projeto de Venda até o dia
17/06/2021 às 12:00hs, na EE ISABEL DA SILVA POLCK, localizada
em BH/MG, EXCLUSIVAMENTE PORE-MAIL, no endereço eletrô-
nico: escola.2071@educacao.mg.gov.br.Os quantitativos e gêneros ali-
mentícios estão disponíveis na página da Internet: http://agriculturafa-
miliar .educacao .mg .gov .br .

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – PNAE -(TC945074/2021) -

A CAIXA ESCOLAR TITO FULGÊNCIO torna público, para conheci-
mento dos interessados, que fará realizar no dia 08/06/201 às 14:00hs,
Processo licitatório nº 01/2021, Modalidade Convite para aquisição de
gêneros alimentícios com recursos do PNAE, conforme Nota Técnica
SEE-01/2021. Os interessados poderão obter informações e cópia do
edital completo EXCLUSIVAMENTE POR E-MAIL, no endereço
eletrônico:escola.1449@educacao.mg.gov.br, na EE TITO FULGÊN-
CIO, localizada em BELO HORIZONTE/MG, até o dia 07/06/2021
às 16:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARACHAMADAPÚBLICA–
AGRICULTURAFAMILIAR – PNAE -(TC945074/2021) -

A CAIXA ESCOLAR TITO FULGÊNCIO realizaChamadaPúblicanº
01/2021,para Aquisição de Gêneros Alimentícios daAgriculturaFami-
liar, do Empreendedor Rural ou de suas organizações para Alimenta-
ção Escolar Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar a docu-
mentação prevista no artigo 36 da Resolução FNDE nº 06/20, alterada
pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota Técnica SEE-01/2021,
para habilitação e Projeto de Venda até o dia 17/06/201 às 16:00hs,na
EE TITO FULGÊNCIO, localizada em BELO HORIZONTE/MG,
EXCLUSIVAMENTE PORE-MAIL, no endereço eletrônico: esco-
la.1449@educacao.mg.gov.br.Os quantitativos e gêneros alimentícios
estão disponíveis na página da Internet: http://agriculturafamiliar.edu-
cacao .mg .gov .br .

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – PNAE -(TC945122/2021) -

A CAIXA ESCOLAR PEDRO II torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 08/06/2021, às 14:00hs, Processo
licitatório nº 02/2021, Modalidade Convite para aquisição de gêneros
alimentícios com recursos do PNAE, conforme Nota Técnica SEE-
01/2021. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital
completo, exclusivamente, por e-mail, no endereço eletrônico: esco-
la.1970@educacao.mg.gov.br, localizada em Belo Horizonte/MG, até
o dia 07/06/2021, às 12:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA-
AGrICuLturA FAMILIAR – PNAE – TC 945122/2021 -

A CAIXA ESCOLAR PEDRO II realizaChamadaPúblicanº
01/2021,para Aquisição de Gêneros Alimentícios daAgriculturaFami-
liar, do Empreendedor Rural ou de suas organizações para Alimentação
Escolar. Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar a docu-
mentação prevista no artigo 36 da Resolução FNDE nº 06/20, alterada
pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota Técnica SEE-01/2021,
para habilitação e Projeto de Venda EXCLUSIVAMENTE no dia
17/06/2021, no horário de 09:00 às 12:00h,na EE Pedro II, localizada
na Av. Prof. Alfredo Balena, nº 523, Centro, em Belo Horizonte/MG.Os
quantitativos e gêneros alimentícios estão disponíveis na página da
Internet: http://agriculturafamiliar.educacao.mg.gov.br.

EXTRATODE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – CONTRAPARTIDA -(TC948650/2021) -

A CAIXA ESCOLAR PEDRO II, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 02/06/2021 às 14:00hs, Pro-
cesso licitatório nº 03/2021, Modalidade Convite para aquisição de
gêneros alimentícios com recursos da Secretaria de Educação, con-
forme Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital completo EXCLUSIVAMENTE POR
E-MAIL, no endereço eletrônico: escola.1970@educacao.mg.gov.
br, na E.E PEDRO II, localizada em BELO HORIZONTE/MG, até o
02/06/2021 às 12:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA-
AGRICULTURA FAMILIAR – CONTRAPARTIDA

ESTADUAL – (TC948650/2021) -
A CAIXA ESCOLAR PEDRO II realizaChamadaPúblicanº
04/2021,para Aquisição de Gêneros Alimentícios daAgriculturaFami-
liar, do Empreendedor Rural ou de suas organizações para Alimentação
Escolar. Os Grupos Formais e Informais deverão apresentar a docu-
mentação prevista no artigo 36 da Resolução FNDE nº 06/20, alterada
pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota Técnica SEE-01/2021,
para habilitação e Projeto de Venda EXCLUSIVAMENTE no dia
17/06/2021, no horário de 09:00hs às 12:00h,na E.E Pedro II, locali-
zada na Av. Prof. Alfredo Balena, nº 523, Centro, em BH/MG.Os quan-
titativos e gêneros alimentícios estão disponíveis na página da Internet:
http://agriculturafamiliar.educacao.mg.gov.br.

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – PNAE -(TC-948650/2021) -

A CAIXA ESCOLAR PEDRO II torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 08/06/2021, às 15:00hs, Processo
licitatório nº 05/2021, Modalidade Convite para aquisição de gêneros
alimentícios com recursos com recursos da Secretaria de Educação,
conforme Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital completo, no endereço eletrônico: esco-
la.1970@educacao.mg.gov.br. A entrega dos envelopes contendo toda
a documentação solicitada deve ser feita e na E .E PEDro II, localizada
na Av. Prof. Alfredo Balena, nº 523, Centro, em Belo Horizonte/MG,
exclusivamente no dia 07/06/2021, no horário de 09:00 às 12:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – CONTRAPARTIDA

ESTADUAL - (TC948804/2021) -
A CAIXA ESCOLAR SENHOR JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 04/06/2021, Processo licitatório nº 01/2021, Modalidade Con-
vite para aquisição de gêneros alimentícios com recursos da Secretaria
de Educação, conforme Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados
poderão obter informações e cópia do edital completo EXCLUSIVA-
MENTE POR E-MAIL, no eletrônico: escola.9351@educacao.mg.gov.
br, da EE Estadual Coronel José Nunes de Melo Júnior, localizada em
Nova União/MG, até o dia 02/06/2021 às 18 horas.

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – CONTRAPARTIDA -(TC-948703/2021) -

A CAIXA ESCOLAR ODILON BEHRENS torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 10/06/2021 às
14:00, Processo licitatório nº 01/2021, Modalidade Convite para aqui-
sição de gêneros alimentícios com recursos da Secretaria de Educa-
ção, conforme Nota Técnica SEE-01/2021. Os interessados poderão
obter informações e cópia do edital completo EXCLUSIVAMENTE
POR E-MAIL, no endereço escola.7706@educacao.mg.gov.br, da EE
ODILON BEHRENS, localizada em Barão de Cocais /MG, até o dia
10/06/21 às 12:00hs.

EXTRATO DE EDITAL PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS – CONTRAPARTIDA ESTADUAL

e PNAE (TC948814/2021) e(TC945286/2021) -
A CAIXA ESCOLAR JUSCELINO KUBISTCHEK DE OLIVEIRA
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
no dia 09/06/2021 às 10 horas, Processo licitatório nº 01/2021, Moda-
lidade Convite para aquisição de gêneros alimentícios, com recursos
da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO e PNAE, conforme Nota Técnica
SEE-01/2021. Os interessados poderão obter informações e cópia do
edital completo EXCLUSIVAMENTE POR E-MAIL, no endereço ele-
trônico: escola.9571@educacao.mg.gov.br, da EE DENIZ VALE loca-
lizada em Nova Lima/MG, até o dia 07/06/2021

EXTRATO DE EDITAL PARA CHAMADA PÚBLICA –
AGRICULTURA FAMILIAR- PNAE (TC-945286/2021) -

A CAIXA ESCOLAR JUSCELINO KUBISTCHEK DE OLIVEIRA
realizaChamadaPúblicanº 001/2021,para Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios daAgriculturaFamiliar, do Empreendedor Rural ou de suas
organizações para Alimentação Escolar Os Grupos Formais e Informais
deverão apresentar a documentação prevista no artigo 36 da Resolução
FNDE nº 06/20, alterada pela Resolução CD/FNDE nº 20/2020 e Nota
Técnica SEE-01/2021, para habilitação e Projeto de Venda até o dia
17/06/2021 ÀS 18hs, na EE DENIZ VALE, localizada em Nova Lima/
MG, EXCLUSIVAMENTE PORE-MAIL, no endereço eletrônico:
escola.9571@educacao.mg.gov.br.Os quantitativos e gêneros alimen-
tícios estão disponíveis na página da Internet: http://agriculturafamiliar.
educacao .mg .gov .br .

58 cm -25 1485841 - 1

ESSA VACINA É TÃO IMPORTANTE

GRIPE
AGORA É HORA DE VACINAR-SE

CONTRA A
A vacinação será

Fique atento
ao calendário
de vacinação

sua cidade.

IMPORTANTE:

Saiba tudo sobre a vacinação em
www.saude.mg.gov.br/gripe

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105252324370138.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org